



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

House of Ink Esbjerg ApS
Kongensgade 50, 1.
6700 Esbjerg

CVR nr. 35 14 51 25

Årsrapport for 2013

(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30. juni 2014

Dirigent: Kim Aaskov

*Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tatovering- og kropsudsmykning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet sit 1. regnskabsår med et resultat efter skat på kr. -27.731, og en egenkapital pr. 31. december 2013 på kr. 52.269.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013

Note		Kr.
	Bruttofortjeneste	211.568
1.	Personaleomkostninger	<u>-240.958</u>
	Resultat før finansielle poster	-29.390
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.674
2.	Andre finansielle indtægter	77
3.	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92</u>
	Ordinært resultat før skat	-27.731
4.	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-27.731</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
	Overført resultat	<u>-27.731</u>
	Disponeret i alt	<u><u>-27.731</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.
<u>AKTIVER</u>	
<u>Anlægsaktiver</u>	
Andre tilgodehavender	<u>51.954</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>51.954</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.673
Andre tilgodehavender	<u>9.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.895</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>33.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>137.563</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>189.517</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Note		Kr.
	<u>PASSIVER</u>	
	<u>Egenkapital</u>	
	Virksomhedskapital	80.000
	Overført underskud	<u>-27.731</u>
5.	Egenkapital i alt	<u><u>52.269</u></u>
	<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.341
	Selskabsskat	0
	Anden gæld	<u>107.907</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u><u>137.248</u></u>
	Passiver i alt	<u><u>189.517</u></u>
6.	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter til årsrapporten

Kr.

Note 1. Personalemkostninger

Løn og gager	183.152
Pensioner	7.589
Andre omkostninger til social sikring	7.221
Andre interne personalemkostninger	<u>16.256</u>
	<u><u>214.218</u></u>

Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	<u>77</u>
	<u><u>77</u></u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	<u>92</u>
	<u><u>92</u></u>

Note 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeli- ng</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000	0	0	0	80.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-27.731</u>	<u>-27.731</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-27.731</u>	<u>52.269</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser og selskabet har ikke stillet nogen sikkerhedsstillelser.